
HOOK, s.r.o. FAKTURA č.120103994
Dodavatel':

HOOK, s.r.o.
Toryská 6
04011 Košice 11

IČO: 3621 6224
DIČ: 2021691716
IČDPH: SK2021691716
bezplatné telefonně číslo: 0800 123 090
manažér projektu: Ing. Renáta Kudriková
tel.: +421 917564429
www.hook.sk

Číslo účtu: | 2928832911 1100

Forma úhrady: příkazem

Datum vyhotovenia: 1 1 .04.201 2
Datum splatnosti: 18.04.2012
Datum vzniku daňovej povinnosti: 11.04.2012

Variabilný symbol:
Konštantný symbol:
Objednávka č.:

Odběratel1: IČO:
DIČ:
IČDPH:

ŠJ při MS Havanská
Havanská 26
040 13 Košice 13

^ flltl/í,

120103994
0308

zo dna:

35552832

Konečný príjemca:

Označenie dodávky Porcia J.cena Zl'ava Cena %DPH DPH EUR Celkom

Fakturujeme Vám za dodávku OZ pře projekt "ŠKOLSKÉ OVOCIE":

Hrušky, (J. hmotnost' do 0,2 kg, 100 0,06
Spolu 20 kg)
Ovocné pyré 5 kg bal., (J. 75 0,16
hmotnost' do 0,2 kg, Spolu 15
kg)

Súčet položiek

SPOLU NA ÚHRADU

5,00

10,00

15,00

20%

20%

1,00

2,00

3,00

6,00

12,00

18,00

18,00

Faktura slúži zároveň ako dodací list.

Vystavil: Ing. Jozef Oros
prudentis@prudentis.sk

HOOK s.r.o.
Popradská 68, O4O 11 KoSice
IČO: 36216224 IČ DPH:SK2O21691716

zapísaná v Obchodnom registri Okresného sudu Košice l, odd.: Sro, vl.č,: 13482/V

Dovofujeme si Vás upozornit', že v případe nedodržania terminu splatnosti uvedeného na faktuře, Vám můžeme účtovat' úrok z omeškania v dohodnutej, resp.
zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR: Základ v EUR
0,00
0,00

15,00

Sadzba
0%

10%
20%

DPH v EUR

0,00
3,00

Spolu s DPH v EUR

0,00
18,00

Převzal: Pečiatka :

Ekonomický a informačný systém POHODA


